[image: image1.png]

Смалявiцкі раённы
                                   Cмолевичский районный
Савет дэпутатаў

Совет депутатов

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ
19 апреля 2011 года № 61
 г. Смалявічы

 г. Смолевичи

О внесении изменений в решение Смолевичского районного Совета депутатов от 12 мая 2010 г. № 9

На основании пункта 6 Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2008 г. № 113 «О порядке и условиях продажи юридическим лицам предприятий как имущественных комплексов убыточных государственных организаций» Смолевичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Подпункт 1.7 пункта 1 решения Смолевичского районного Совета депутатов от 12 мая 2010 г. № 9 «О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2008 г. № 113» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., №151, 9/32592) исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель

А.А.Ляховский